crebriori querimonia eftectum propulsavil , super Castro Rapolstein ,*

quod ecclesia Basiliensis legitima donatione gloriosissimi Imperatoris

primi Heinrici sibi collatum quieta et justa possessione tcnuerit,

donec antecessor noster rex Heinrictu tertius * a prenominalo supra-

dictam ecclesiam eidem castro contra jus et rationem violenter sua

donatione nudavit , sicque detenlum et ab ecclesia alienatum, in po-

teslate imperatorum ad tempora nostra usque permansit. Assidue

tarnen clamante et querimonias iterante Basiliensi episcopo , demum
uero ut iu*litie et peticionibus suis satisfaceremus , congruum duxi-

mus ipsum exaudire. Residentibus ergo nobis Papie in palatio

nostro, babitoque super eadem causa iudicio, memoratus episcopus

cum adiudicaUs sibi VII. teslibus, iustitiam ecclesie sue Basiliensis

videlicet satis et multum cuidenter comprobavit. Horum ha?c sunt

nomina : Vlricxu de Lentzeburc , Rudolfus de Fullentorf, Eberardut

de Nellenbxtrc, Vezel de Hegerioc, Heinrictu de Horningen , comites.

Preterca alii plerique nobiles : Burchardus de Asotl , Cttnradus de

Rogenstein * Cuono de Gnoringen
,
Hugo de Ceselache. Hü omnes

t Voir les n" i37 et 158. — * Cet alleguc est en Opposition avec le« termes de I'acte da

21 mar* 1084
,
par lequel Henri IV donne a l'eglise de Bale le domaine de Ribeaapierre ,

de mcme que de I'acte da 10 mar« 1114, par leqiiel Heari V confirme a cette eglise la

possessio« de l'Abbaye de Pfäffcr. , et recoit en echaoge le chateau de Ribeaapierre. -
* Paric. — * La copie du Codex , folio 54, a Rog«*bere ; celle d« Diplomatarium Ro-

gtn$ttim.
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rcligione iurisiurandi obtestati dixerunt sc scire caslrum Rapolstein,

cum omni integrilatc et privilegio suo ad Basiliensem ecclesiam de

iure perlinere , et in ecclesie iusta possessione fuisse , donec a Rege

Heinrico uiolenter et inique fuerit destitula. Ideoque reslituendain

fore iudicabant. Dilectionis igitur et obsequii merito predicti episco-

pi , tum etiam ex ratione et iustitia commoniti
,
prememoratum Cas-

trum Rapolslein cum medictate subiacentis uille Rapolswilr* et Om-

nibus aliis pertineneiis suis Basiliensi ecclesie reddimus , dilecto

nostro episcopo Orllibo, cunetisque successoribus suis in perpetuum

profuturura. Si quis uero in hanc nostre confirmatjonis paginam ue-

nire attemptauerit , debito mille marcarum auri ipsum obligalum

esse slatuimus, alteram medietatem camere nostre, altera in episco-

po Basiliensi persoluendam.